
1886 - G.Z.C. - 1990 

programma nr. 1 100 m. schoolslag dames 

serie 1 

baan 1 Titi van Ditzhuijzen Oceanus 2. 01.0 55+ 1935 ·~· {'/. 6 J 
2 Iet Maassen Nieuw Vennep - -- - 55+ 1934 . S:G...:. 5-Jt 
3 Eliane Pellis ZSA Antwerpen 1.40 .0 55+ 1933 I .Î. .:}_ • (2 {_ 
4 Liesbeth Burg-Bannier de Dolfijn 1.49 .0 65+ 25-001 j, Lt. [ ..,_ ("" J 
5 Riet Helmons Old Dutch 1.57.3 55+ 1935 /. ~5 .()J 3 < / ' I 

~ 

6 

serie 2 

baan 1 
2 Louis.e Engelen de Dol-fijn 1.39 .0 50+ 38-757 r 6b.Js- I (_ . , -
3 Erna Vahrmeijer-Loskamp DJK/ZAR 1. 27.4 45+ 41-142 ~ 2E/.f)f 
4 Janny Goud Oceanus - -- - 45+ 1943 / .Li ;;-~ f~ 
5 
6 

( serie 3 

baan 1 
2- Jolanda Boogaard-v:-Rosevelt Old Dur-eh 1. 8~4-30+ 95i 'S'Q -TiY --
3 Jacqueline Aesseloos du Nauge St.Gil.1.34.0 25+ 1962 I 3~, z;2 
4 Sylvia Ploos van Amstel Raket - -- - 30+ 58-417 ~~~z~, . 5 Conny Costeris Zevenhoven - -- - 25+ 1962 
6 Maria Eijs W.Z.K. - -- - 25+ 63-052 I -~ 1". :- ·y'l 

programma nr. 2 100 m. schoolslag heren 

serie 1 

baan 1 Joep Bloemen Z.V.Breda - -- - 50+ 36-210 /. ?~ 2t ~ , . . . 
2 Bert Mulder de Meeuwen 1.30. 5 40+ 47-571 

,._fl, I . 

/.,.1 - ~ 
3 Rob Hanou de Otters 1.18.0 45+ 43-312 i ~.s f.: .·_ · 
4 Donald Uijtenbogaart de Dolfijn 1.19.0 40+ 47-665 /. ti', ~ t,l . . 
5 Herman Rademaker de Dolfijn 1. 33.0 50+ 36-134 i~2Pg 
6 Wim ter Laak N.Z.& P.C. 1.46 .8 50+ 40-324 I Lil hy 

serie 2 

baan 1 Frans van Westrop DAW-Sportline - -- - 25+ 65-319 fr'r,O 
2 Rob Boele Donk - -- - 30+ 59-069 /. 1,:! i(;l? 
3 Lout Jonckheere de Gouwe - -- - 35+ 51-607 7,:2 . .fJ- f:l 
4 Geri Hogendoorn Donk - -- - 35+ 52-068 7 .2.1. ~ ,s 
5 Jan Matthijs With d~ Dolfijn 30+ 60-109 !._. Lr-· -7'.3 -- -- -
6 r -

programma nr. 3 100 m. vrije slag dames 

serie 1 

baan 1 
2 Corrie van de Zanden Old Dutch 1.30.0 45+ 44-459 73'-L_ . /S _·. -. 
3 Lottie Geurts P.S.V. 1.17.4 55+ 35-050 z. lb .t)f§ : . 
4 Eliane Pellis ZSA Antwerpen 1. 22.0 55+ 1933 ~2~.8 
5 Annie Smits P.S.V. 1.40.0 40+ 46-032 -- 3~c.?c; . . · 
6 Liesbeth ter Laak N.Z.& P.C. 1.49.9 45+ 42-325 ). 'i,c ·:ëc 



f 
' 

1886 - G.Z.C. - 1990 

programma nr. 3 100 m. vri je slag dames (vervolg) 

serie 2 

baan 1 Christien Nieuwenhuis 
2 Ada van Schaik 
3 Carla Hensen 
4 Jacqueline Aesseloos 
5 Sophia van Dam 
6 

Hatto-Heim - -- - 35+ 51-440 
VWZ de Bollenst.-.--.- 30+ 1959 
Kimbria 1.14.0 35+ 53-249 
du Nauge St.Gil.1.15.0 25+ 1962 
Oceanus - -- - 30+ 1958 

programma nr. 4 100 m. vri je s l ag heren 

serie 1 

baan 1 
2 Eugenio Koslinski 
3 Heinz Arendt 
4 Hugo-Eduard Ernen 
5 Wim ter Laak 
6 Rob Plasier 

serie 2 

baan 1 Lout Jonckheere 
2 Dick de Kuijer 
3 Nic Geers 
4 Rob Hanou 
5 Wim Been 
6 Jan v.d.Meer 

serie 3 

baan 1 Hans Onderwater 
2 Danny Ruigrok 
3 Marco Lagas 
4 Ronald Grove 
5 Otto Zeijpveld 
6 Pieter Clemens 

London 
BrÜkles SK 23 
S.V. KÖln 
N.Z.& P.C. 
W.Z.K. 

de Gouwe 
Oceanus 
de Gouwe 
de Otters 
Oceanus 
Oceanus 

1.18.0 
1. 27.0 
1.32 .4 
-.--.-

-.--.-
1.08 .0 
1.04 .0 
1.07 .0 
1.10 .0 
1. 25.9 

50+ 
70+ 
75+ 
50+ 
45+ 

1940 
1917 
1912 

40-324 
44-012 

35+ 51-607 
40+ 1949 
50+ 38-606 
45+ 43-312 
40+ 1947 
40+ 1950 

VWZ de Bollenst.-.--.- 30+ 
VWZ de Bollenst.-.--.- 25+ 

1957 
1963 
1963 DES 0.56.2 25+ 

D.O.K. A'dam 0.58.5 25+ 
de Duikelaar - -- - 30+ 
VWZ de Bollenst.-.--- 35+ 

61-188 
58-050 

1955 

.programma nr. 5 100 m. rugslag dames 

serie 1 

baan 1 Judith Cromjongh 
2 Louise Engelen 
3 Judith van Berkel-de Nijs 
4 Annie de Vos van Gerven 
5 Marianne v.Leeuwen-Vermaat 
6 

de Zwoer 
de Dolfijn 
L.Z.1886 
Old Dutch 
z'.C.Woerden 

programma nr. 6 100 m. rugslag heren 

serie 1 

baan 1 
2 Nic Geers 
3 Donald Uijtenbogaart 
4 Luc Meyten 
5 Henk Watertor 
5 Broer Lamers 
6 

de Gouwe 
de Dolfijn 
ZSA Antwerpen 
Oude Veer 
de Dolfijn 

4 

-.--.-
1.49.0 
1. 26.0 
1.38 .4 

1.19.0 
1.16.0 
1.16 .0 
- .--.-
1.45.0 

25+ 
50+ 
45+ 
55+ 
35+ 

50+ 
40+ 
40+ 
45+ 
70+ 

1964 
38-757 
42-585 

1934 
55-410 

38-606 
47-665 

1947 
1944 

20-044 

Ó:'Ó 

I '-!<i. () I 
7 



1886 - G.Z.C. - 1990 

programma nr. 6 100 m. rugslag heren (vervolg) 

serie 2 

baan 1 
2 Fred Heemstra 
3 Bon Schoutsen 
4 Firn van Andel 
5 
6 

DAW-Sportline 
Z.V.Strijen 
A.Z.C.-1882 

programma nr. 7 100 m. vlinderslag dames 

serie 1 

baan 1 
2 Maria Eijs 
3 Margriet Lingeman 
4 Sylvia Ploos van Amstel 
5 Carla Hensen 
6 Erna Vahrmeijer-Loskamp 

W.Z.K. 
de Bevers 
Raket 
Kimbria 
DJK/ZAR 

programma nr. 8 roorn:-vlinaers1agheren--

serie 1 

baan 1 Nic Geers 
2 Luc Meyten 
3 Wim Mulder 
4 Jim Robinson 
5 Rob Hanou 
6 

de Gouwe 
ZSA Antwerpen 
Mosa-Venlo 
W.Z. en P.C. 
de Otters 

programma nr. 9 200 m. vrije s lag dames 

serie l 

- -- - 25+ 65-124 
1.05.3 35+ 51-367 
1.19.8 30+ 59-388 

1.10. 8 
-.--.-
1. 20.0 
1. 30.0 

25+ 63-052 
25+ 62-018 
30+ 58-417 
35+ 53-249 
45+ 41-142 

1.19.0 50+ 38-606 
1.06.0 40+ 1947 
1.05.0 40+ 1948 
1.05.5 25+ 61-182 
1.17.0 45+ 43-312 

baan 1 Annie Smits 
2 Annie de Vos van Gerven 
3 Judith van Berkel-de Nijs 
4 Lottie Geurts 
5 Corrie van de Zanden 
6 Liesbeth ter Laak 

P.S.V. /:391i/3.40.0 40+ 46-032 
Old Dutch /,:1/.303.13.8 55+ 1934 
L.Z.1886/J!J,5ó7 2.45.0 45+ 42-585 
P .S.V. ;, 12 <-;.9 2. 55.0 55+ 35-050 
Old Dutch !~5;3.20.0 45+ 44-459 
N.Z.& P.C. /:JI.f. 0 3.59.7 45+ 42-325 

serie 2 

1 Ada van Sc haik !.1 i;.{,'-; VWZ de Bollenst.-. --.-
2 Conny Costeris I~ 16-.97 Zevenhoven 

baan 

3 Margriet Lingeman f ·C9 {, 1 de Bevers 
4 Carla Hensen 1 .(q .5(./ Kimbria 
5 Judith Cromjongh /, /~ .. 65- de Zwoer 
6 Christien Nieuwenhuis/,/0 . ~3 Hatto-Heim 

programma nr_ 10 200 m. vrije slag heren 

serie 1 

baan 1 Hugo-Eduard Ernen /-L..; l5! 
2 Heinz Arendt ), :lJ.-8(, 
3 Nic Geers ;.;;,Sq . 
4 Rob Hanou /,/2..-éb 
5 Broer Lamers /. 3/.3 ::(, 
6 Wim ter Laak /Lj 5. T 1 

S.V.KÖln 
BrÜkler SK 23 
de Gouwe 
de Otters 
de Dolfijn 
N.Z.& P.C. 

5 

2. 21.5 
2.40.0 

3.28.0 
3.04.0 
2.24.0 
2.26.0 
3.10.0 
3.49.8 

30+ 
25+ 
25+ 
35+ 
25+ 
35+ 

1959 
1962 

62-018 
53-249 
. 1964 

51-440 

75+ 1912 
70+ 1917 
50+ 38-606 
45+ 43-312 
70+ 20-044 
50+ 40-324 



1886 - G.Z.C. - 1990 

programma nr. 10 200 m. vri je slag heren (vervolg) 

serie 2 

baan 1 Hans Onderwater VWZ de Bollenst.-.--.- 30+ 
2 Danny Ruigrok ( '1 '1 ·.9 I VWZ de Bollenst.-. --.- 25+ 
3 Ronald Grove 1.0'0 .33 D.O.K. A'dam 2.09.6 25+ 
4 Donald Uijtenbogaart/('l -5". <JOde Dolfijn 2.15.0 40+ 
5 Otto Zeijpveld ;. C·Lj. 9 2.. de Duikelaar - -- - 30+ 
6 Pieter Clemens i . Ljl.uy WVZ de Bollenst.-.--.- 35+ 

programma nr. 11 50 m. schoolslag dames 

serie 1 

baan 1 Mien Kolen 
2 Riet Helmons 
3 Eliane Pellis 
4 Liesbeth Burg-Bannier 
5 Titi van Ditzhuijzen 
6 Riek Paymans-Schmidt 

serie 2 

Old Du tch 
Old Dutch 
ZSA Antwerpen 
de Dolfijn 
Oceanus 
Amstelveen 

oäan anny Gou ~ ---oceanus 

0·. 58.9 
0.52.6 
0.44.0 
0.49 .0 
0.54.0 
-. --.-

-.-·- .. -

60+ 
55+ 
55+ 
65+ 
55+ 
75+ 

1957 
1963 

61-188 
47-665 
58-050 

1955 

1930 
1935 
1933 

25-001 
1935 
1913 

ltï ("'.) 

I 
I . 

2 Louise Engelen de Dolfijn 0.47.0 
0. 41.0 
0.45.0 

45+ 
50+ 
45+ 
45+ 
45+ 
55+ 

19113 - . t.;z::r~-
38-7 5 7 t " " 5;. {,p ' . 

3 Erna Vahrmeijer-Loskamp DJK/ZAR 
4 Judith van Berkel-de Nijs L.Z.1886 
5 Greet Brehler-Middag Hatto-Heim 
6 Iet Maassen Nieuw-Vennep 

serie 3 

baan 1 
2 
3 
4 
5 
6 

Maria Eijs 
Sylvia Ploos van Amstel 
Jolande Boogaard-v.Rosevelt 
Leny Helmons 

W.Z.K. 
Raket 
Old Dutch 
Old Dutch 

programma nr. 12 50 m. schoolslag heren 

serie l 

baan 1 
2 
3 
4 
5 
6 

serie 2 

Joep Bloemen 
Herman Rademaker 
Wim ter Laak 
Wim Backer 
Fred.Hendr.Drost 

baan 1 Peter de Bruin 
2 Geri Hogendoorn 
3 Rob Hanou 
4 Lout Jonckheere 
5 Gerrit Beekman 
6 

serie 3 

baan 1 Adrie Schoonderwoerd 
2 Rob Boele 
3 Frans van Westrop 
4 Fred Heemstra 
5 Jan Mattijs With 
6 

Z.V.Breda 
de. Dolfijn 
N·.Z.& P.C. 
G.Z.C. 
Kon. A. Z. 1870 

G.Z.C. 
Donk 
de Otters 
de Gouwe 
Z.P.A. 

G.Z.C. 
Donk 
DAW-Sportline 
DAW-Sportline 
de Dolfijn 

6 

- .~ .-

-,--.-
0.51.3 
0.52.1 

0. 41.3 
0.46.9 

1.04 .0 

0.36.0 

41-142 {" · l//. i/ J·: 
42-585 (" .. 1/2 . Z A.) 

1944 c .. y ·({. 7 rr• 
1934 t.t." :5 y . '2.r:; 

25+ 
30+ 
30+ 
30+ 

63-052 
58-417 

1956 
1959 

50+ 36-210 
50+ 36-134 
50+ 40-324 
50+ 1937 
70+ 1916 

40+ 
35+ 
45+ 
35+ 
45+ 

1946 
52-068 
43-312 
51-607 

1944 

35+ 52-083 
30+ 59-069 
25+ 65-319 
25+ 65-124 
30+ 60-109 

( . r :q , {_ , ~ 
c. 3:2.. 5" I Pi , . 

n-cJ 
C ·· ,..., 3. c·o 
c~32 . ~1 x 



~ 

1886 - G.Z.C. - 1990 

programma nr. 13 50 m. vrije slag dames 

serie 1 

baan 1 
2 Annie Smits-de Groot de Meeuwen - -·- - 60+ 1930 Q,(lfj',~ 
3 Mien Kolen Old Dutch 0.53.8 60+ 1930 o. 6.2.. _a 
4 Corry Hogendoorn-Kaptein . B.Z.C. - -- - 60+ 1926 o. ':i_f:4él${ 
5 
6 

serie 2 

baan 1 
2 Greet Brehler-Middag Hatto-Heim - -- - 45+ 1944 tO· 3t: -o1l J._ 

3 Louise Engelen de Dolfijn 0.38.0 50+ 38-757 o .?}_z .eL - , . 
. J 

4 Liesbeth ter Laak N.Z.& P.C . 0 .48 . 7 4.5"+ 42-325 

0 -~·* 5 Tonny Wiersma Oceanus - -- - 40+ 1946 
6 Christien Nieuwenhuis 

0~·10 
Hatto-Heim - -- - 35+ 51-440 0 ·3 '/. I I 

serie 3 
~ baan 1 Jolande Boogaard-v.Rosevelt Old Dutch 0.45.9 30+ 1956 ~. l..) '-/· 3 ~ 

2 Leny Helmons Old Dutch 0.43.9 30+ 1959 t::J.~?;,./S 
3 Sylvia Ploos van Amstel Raket - -- - 30+ 58-417 CJ 'fi:'ä2. 

Ma rianne v. Leeuwen-Verma~~C . Woerd en - -- - 35+ 55-410 o.g-:-~2. 
5 Ada van Schaik VWZ de Bollenst.-.--.- 30+ 1959 CJ-~o .~6 
6 

programma nr. 14 50 m. vrije slag heren 

serie 1 

baan 1 
2 Hugo-Eduard Ernen S.V.KÖln 0.37.0 75+ 1912 

m 3 Heinz Arendt BrÜkler S.K.23 0.34.0 70+ 1917 / : 
4 Broer Lamers de Dolfijn 0.36.0 70+ 1920 2... 
5 Karel Smits de Meeuwen - -- - 60+ 1928 . 
6 

serie 2 

baan 1 Peter de Bruin G.Z.C. - -- - 40+ 1946 o· l.J2 . zo 
2 Rob Plasier W.Z.K. - -- - 45+ 44-012 0 .2!J_.b3 ' . 
3 Wim ter Laak N.Z .& P.C. 0.39.5 50+ 40-324 0·3.;J.- b5' 
4 Eugenio Koslinski London - -- - 50+ 1940 n.o 
5 Gerrit Beekman Z.P.A. - -- - 45+ 1944 O·~ ·7-_L 
6 Wim Backer G.Z.C. --- 50+ 1937 o-3o.ïz 

serie 3 

baan l 
2 Wim Been Oceanus 0.30.0 40+ 1947 
3 Nic Geers de Gouwe 0.29.0 50+ 38-606 o . :J..fl- a r9 
4 Dick de Kuijer Oceanus 0.29.0 40+ 1949 CL!l~ - ~6 
5 Rob Hanou de Otters 0.30.5 45+ 43-312 crJ ,3J- 0 
6 Joep Bloemen Z.V. Breda - -- - 50+ 36-210 0·37- ·'=f.L 

seri e 4 

baan 1 Hans Onderwater VWZ-de Bollenst.-.--.- 30+ 1957 Ö• tj_5.4LJ 
2 Bert Soet G.Z.C. - -- - 35+ 1952 C·~·lf 
3 Lout Jonckheere de Gouwe - -- - 35+ 51-607 ö-2a.:·a. 
4 Adrie Schoonderwoerd G.Z.C. - -- - 35+ 52-083 o . ?JQ. 2&' 
5 Peter Clemens VWZ-de Bollenst.-.--.- 35+ 1955 Q, 'Z,_/' 5"("') 
6 

7 
-\ 



1886 - G.Z.C. - 1990 

programma nr. 14 50 m. vrije slag heren (vervolg) 

serie 5 

baan 1 
2 Pim van Andel 
3 Marco Lagas 

AZC-1882 
DES 

0.28.9 
0.25.4 
0.25.8 4 Richard Broer 

5 Danny Ruigrok 
DES 
VWZ-de 
G.Z.C. 

Bollenst.-.--.-
6 Anton van de Laar 

programma nr. 15 50 m. rugslag dames 

serie 1 

baan 1 Riet Helmons 
2 Louise Engelen 
3 Annie de Vos van Gerven 
4 Lottie Geurts 
5 Iet Maassen 
6 

serie 2 

aan_1_ 
2 Greet Brehler-Middag 
3 Marianne v.Leeuwen-Vermaat 
4 Tonny Wiersma 
5 Judith van Berkel-de Nijs 
6 Corrie van de Zanden 

serie 3 

baan 1 
2 Ineke Runhardt 
3 Judith Cromjongh 
4 Sophia van Dam 
5 Leny Helmons 
6 

Old Dutch 
de Dolfijn 
Old Dutch 
P.S.V. 
Nieuw Vennep 

Hatto-Heim 
Z.C. Woerden 
Oceanus 
L.Z.1886 
Old Dutch 

Old Dutch 
de Zwoer 
Oceanus 
Old Dutch 

programma nr. 16 50 m. rugslag heren 

serie 1 

baan 1 Jan van Dijk 
2 Henk Watertor 
3 Nic Geers 
4 Rob Plasier 
5 Wim Backer 
6 Broer Lamers 

serie 2 

baan 1 
2 Bert Soet 
3 Bob Schoutsen 
4 Luc Meyten 
5 Fred Heemstra 
6 Jan van der Meer 

Z.C.E. 
Oude Veer 
de Gouwe 
W:Z.K. 
G.Z.C. 
de Dolfijn 

G.Z.C. 
Z.V.Strijen 
ZSA Antwerpen 
DAW-Sportline 
Oceanus 

8 

1.01.0 
0.49.0 
0.44.7 
0.44.9 

0.55.0 

0.59.0 

0.35.0 
- -- -. . 
0.45.5 

0.31.0 
0.35.0 

0.46.0 

30+ 59-388 
25+ 1963 
30+ 59-421 
25+ 1963 
30+ 57-674 

55+ 
50+ 
55+ 
55+ 
55+ 

45+ 
35+ 
40+ 
45+ 
45+ 

30+ 
25+ 
30+ 
30+ 

70+ 
50+ 
50+ 
45+ 
50+ 
70+ 

1935 
38-757 

1934 
35-050 

1934 

1944 
55-410 

1946 
42-585 
44-459 

1956 
1964 
1958 
1959 

1917 
1944 

38-606 
44-012 

1937 
20-044 

35+ 1952 
35+ 51-367 
40+ 1947 
25+ 65-124 
40+ 1950 

02300 
02Sbl 
027fL5 
03270 
0 2j 2.1 

a ss as 
05131 ..:I 
0 <(522 
O't3S3- 1 _· 

Q 5?6> I 

Q 4lt I G 
03S J-:2.. 
QY3So 
03&6& .. 
Q 5"3 00 

05 3 =?a 

03553 
030 I& 
03S't]- . . 
028 'iJ ; 
o~.ts:a7= 



( 

1886 - G.Z.C. - 1990 

programma nr. 17 50 m. vlinderslag dames 

serie 1 

baan 1 
2 Greet Brehler-Middag 
3 Annie de Vos van Gerven 
4 Corrie van de Zanden 
5 Liesbeth ter Laak 
6 

serie 2 

baan 1 
2 Christien Nieuwenhuis 
3 Margriet Lingeman 
4 Sylvià-Plöos- van -·Amstel 
5 
6 

programma nr. 18 50 m. vlinderslag 

serie l 

Hatto-Heim 
Old Dutch 
Old Dutch 
N.Z.& P.C. 

Hatto-Heim 
de Bevers 
"Raket 

heren 

- -- -
0.45.0 
0.48.0 
0.58.9 

0.32.9 

45+ 1944 
55+ 1934 
45+ 44-459 
45+ 42-325 

35+ 51-440 
25+ 62-018 
30+ 58-417 

O·t..J8. b2. I 

~~~~;~ - · -· 
!.·02 .5"'2_ 

baan- I Heinz- Arendt-- BrÜkler- SK 2-s- o . 4tr-:-e 70-f- 1917- o • ·f7-B :-&3 
2 Eugenio Koslinski Londen 
3 Nic Geers de Gouwe 
4 Wim Been Oceanus 
5 Joep Bloemen Z.V. Breda 
6 

serie 2 

baan l Fred Heemstra DAW-Sportline 
2 Bob Schoutsen Z.V. Strijen 
3 Jim Robinson W.Z.en P.C. 
4 Marco Lagas DES 
5 Luc Meyten ZSA Antwerpen 
6 Dick de Kuijer Oceanus 

programma nr. 19 200 m. schoolslag dames 

serie 1 

baan 1 Annie Smits /. 5"'5'. 2 0 P. S.V. 
2 Liesbeth Burg-Bonnier/.55'.'(2. de Dolfijn 
3 Erna Vahrmeijer-Loskamp/. 32.'f~JK/ZAR 

E~Eliane Pellis /. L.ff./1 ZSA Antwerpen 
~ 5 Liesbeth ter Laak 1.5él~.t'f N.Z.& P.C. 

6 Lot tie Geurts /. 65'. SS' P. S.V. 

serie 2 

- -- - 50+ 1940 
0.34.0 50+ 38-606 
0.34.0 40+ 1947 
- -- - 50+ 36-210 

- -- - 25+ 65-124 
0.29.8 35+ 51-367 
0.28.6 25+ 61-182 
0.29.0 25+ 1963 
0.30.0 40+ 1947 
0.33.0 40+ 1949 

4.20.0 40+ 46-032 
3.54.0 tpfS25-001 
3.11.4 45+ 41-142 
3.37.0 55+ 1933 
4.20.0 45+ 42-325 
4.40.0 55+ 35-050 

baan 1 Judith Cromjongh /. 3/. 2. b de Zwoer - -- - 25+ 
2 Conny Costeris /. 32 ·07 Zevenhoven - -- - 25+ 

1964 
1962 

58-417 
1962 

63-052 
1956 

3 Sylvia Ploos van Amstel/.32J~aket - -- - 30+ 
4 Jac~uel~~e Aesseloos ).3~:'-lzde Nauge St.Gil.3.24.0 25+ 
5 Mar1a ElJS /.30.3.~ W.Z.K. -.--.- 25+ 
6 Jolande Boogaard-v.Rosevelt Old Dutch 3.59.00 30+ 

/. S5.bLj 

9 

n .o 
D-~~6 

o.:a~. t3 

~ 
~·-~~.~ 
(_1"'), 3{i·~7 



1886 - G.Z.C. - 1990 

pr ogramma nr. 20 200 m. schoolslag heren 

serie 1 

baan 1 
2 Rob Hanou /. 2?;, f} '/ de Otters 

i f c~Lt!2. (D Wim Mulder /, ;IJ,90 Mosa Venlo 
f:.J~ ' o_,uT4 Donald Uijtenbogaart /.22.'-J/lde Dolfijn 

5 Joep Bloemen J. 3é}. 7-~ Z. V. Breda 
6 Herman Rademaker /.3f-lél de Dolfijn 

serie 2 

baan 1 
2 Jan Matthijs With de Dolfijn 
3 Lout Jonckheere /.~.3o de Gouwe 
4 Bert Mulder ;. b·S's de Meeuwen 
5 Geri Hogendoorn {.2..8.13 Donk 
6 

serie 3 

baan 1 Rob Boele /.~J,/2 Donk 
2 Pim van Andel AZC .1882 

2. 51.3 45+ 
2.44.0 40+ 
2.48.0 40+ 
- -- - 50+ 
3.26.0 50+ 

- -- - 30+ 
- .--.- 32± 
3.20.5 40+ 
-.--.- 35+ 

- -- - 30+ 
2 . 56.5 30+ 

--R~chard-Broer-----
/.J.."b.b?.. 

/.2./. 3 b 
D-ES 2.46. 3- 30 

4 
5 
6 

Ronald Grove D.O.K. A'dam 2.52.0 25+ 
Frans van Westrop DAW-Sportline - -- - 25+ 

TON THIE 
VOOR EN NA HET ZWEMMEN 
EEN VERFRISSING, OF EEN LEKKER HAPJE 

APART BEREIKBAAR 
wij organiseren uw clubavond 
of zo maar een gezellige borrel, 
en ook uw kinderfeestjes 
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